5www.hilti.it | 800-827013
Sistem
a M
M
Tipo di carico 1: uniforme Tipo di carico 2: singolo Tipo di carico 3 Tipo di carico 4 Tipo di carico 5
F1 [N] F1 [N] F1 [N] F1 [N] F1 [N]
Mensola Binario L (mm) HST M10 o HUS 8 HST M10 o HUS 8 HST M10 o HUS 8 HST M10 o HUS 8 HST M10 o HUS 8
MM-B-30/200 200 870 870 430 430 290
MM-B-30/300 300 580 580 290 290 190
MM-B-36/300 300 1230 1230 610 610 410
MM-B-36/450 450 810 810 400 400 270
MM-B-36/600 600 610 610 300 300 200
Tipo di carico 1: uniforme Tipo di carico 2: singolo Tipo di carico 3 Tipo di carico 4 Tipo di carico 5
F1 [N] F1 [N] F1 [N] F1 [N] F1 [N]
Mensola Binario L (mm) HST M10 o HUS 8 HST M10 o HUS 8 HST M10 o HUS 8 HST M10 o HUS 8 HST M10 o HUS 8
MM-B-30/200 200 2990 2730 1490 1490 990